WYDATKI — zmniejszenia

Zalacznik Nr 1

do uchwaty Nr XIV/79/03

Rady Miasta Grajewo

z dnia 30 grudnia 2003 r.

WYDATKI - zwickszenia

Dzial

Rozdziatl

§

Kwota

Uwagi

Dziat

Rozdziat

§

Kwota Uwagi |

900

90003

4300

10 000,00

600

60016

4270

10 000,00

Objasnienia zmian w budzecie

1. W wyniku analizy budzetu za okres 10-m-cy w r0zdz.90003 —Oczyszczanie miasta w

poz. zakup ustug pozostaltych wystapia oszczgdnosci w kwocie

10 000,00 zt

ktére przeznacza si¢ na zwigkszenie w rozdz. 60016 — drogi gminne w celu przeprowadzenia
remontéw drég.



